

D A Ň O V Ý D O K L A D - F A K T U R A

číslo: 1008/22

DODAVATEL: Domov seniorů Břeclav příspěvková organizace Na Pěšině 2842/13 690 03 Břeclav IČO: 48452734 DIČ: CZ48452734 Banka : KB Břeclav Čís.účtu: 7939651 / 0100	Objednávka, smlouva : Konstantní symbol : 308 Variabilní symbol : 100822
	ODBĚRATEL: Město Břeclav nám.T.G.Masaryka č.3 690 02 Břeclav IČO: 00283061 DIČ: CZ00283061
Příjemce: Město Břeclav Břeclav Dodací list : Forma úhrady : převod.příkazem	Den uskutečnění zd.plnění : 31.03.2022 Den vystavení daň.dokladu : 31.03.2022 Den splatnosti faktury : 14.04.2022

Fakturuje vám praní prádla za březen 2022

název položky	množství MJ	DPH %	cena/MJ s DPH	částka bez DPH	částka s DPH
praní prádla	1.00 zak	21	16957.00	14014.05	16957.00
Sazba	celkem bez DPH	celkem DPH	CELKEM s DPH		16957.00
21 %	14014.05	2942.95	Záloha		0.00
15 %	0.00	0.00	Zaokrouhlení		0.00
0 %	0.00				
			CELKEM K ÚHRADĚ Kč		16957.00

Poznámka:

Kontakt : 519 305 230

PLATEBNÍ PODMÍNKY:	DOMOV SENIORŮ BŘECLAV příspěvková organizace Na Pěšině 2842/13, 690 03 BŘECLAV IČO: 48452734 DIČ: CZ48452734
Přílohy : Zak.list 15/3/2022	Vystavil(a):

Registrace: OR KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1458

Zakázkový list - praní

číslo: 15.5 2022

Dodavatel: Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace Na Pěšině 2842/13 690 03 Břeclav IČO: 48452734	Odběratel (název, adresa): Město Břeclav
DIČ: CZ48452734	

Datum převzetí zakázky: <i>31.5 2022</i>	Termín dodání zakázky: <i>31.5 2022</i>	Služba provedena dne (DUZP): <i>31.5 2022</i>
---	--	--

Forma úhrady*): hotově / převodním příkazem

Název sortimentu	Cena za kus	Množství	Cena celkem	Název sortimentu	Cena za kus	Množství	Cena celkem
Blůza montérková	22 Kč			Prostěradlo froté dvoulůžko	27 Kč		
Bunda zimní	70 Kč			Pyžamo - kabátek	20 Kč		
Deka malá	35 Kč	<i>64</i>	<i>2240</i>	Pyžamo - kalhoty	19 Kč		
Deka prošívaná	85 Kč	<i>62</i>	<i>5270</i>	Pyžamo - noční košile	20 Kč		
Deka velká	52 Kč	<i>40</i>	<i>2080</i>	Rifle	27 Kč		
Dres hokejový cena/kg	25 Kč			Ručník froté	13 Kč	<i>60</i>	<i>780</i>
Dres sportovní 1+1	32 Kč			Ručník obyčejný	11 Kč		
Chránič	25 Kč			Spodky	16 Kč		
Kalhoty dlouhé	28 Kč			Svetr	29 Kč		
Kalhoty teplákové	20 Kč			Šátek	10 Kč		
Kapesník	5 Kč			Štulpny	10 Kč		
Kombinéza	30 Kč			Trenky, slipy	11 Kč		
Košile	30 Kč			Triko dlouhý rukáv	17 Kč		
Mikina	29 Kč			Triko krátký rukáv	14 Kč		
Osuška	15 Kč	<i>38</i>	<i>570</i>	Ubrus malý	14 Kč		
Ovčí rouno polštář	50 Kč			Ubrus do 3m ²	20 Kč		
Ovčí rouno přikrývka	100 Kč			Ubrus nad 3m ²	27 Kč		
Plášť	27 Kč			Utěrka	14 Kč	<i>24</i>	<i>336</i>
Podložka zdravotní malá	12 Kč			Vesta pracovní	20 Kč		
Podložka zdravotní velká	19 Kč			Záclony cena/m ²	16 Kč		
Polštář z dutých vláken	45 Kč	<i>39</i>	<i>1755</i>	Zástěra obyčejná	14 Kč		
Potah na pohovku	73 Kč			Závěsy cena/m ²	17 Kč		
Povlak na polštář malý	11 Kč			Župan bavlněný	29 Kč		
Povlak na polštář velký	18 Kč	<i>55</i>	<i>990</i>	Župan froté	40 Kč		
Povlak přikrývka	24 Kč	<i>29</i>	<i>696</i>				
Prostěradlo jednolůžko	17 Kč	<i>40</i>	<i>680</i>				
Prostěradlo dvoulůžko	27 Kč						
Prostěradlo froté jednolůžko	17 Kč						
Cena celkem s DPH 21%					<i>16 954,-</i>		

Převzal k praní za DS (jméno, podpis):	Předal za odběratele (jméno, podpis):
--	---------------------------------------

Předání dokončené zakázky	
Předal za DS (jméno, podpis):	Převzal za odběratele (jméno, podpis):

Pokladní doklad číslo:	Předáno k fakturaci dne:
------------------------	--------------------------

*) nehodící se škrtněte